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New York, 17 Mayıs 1992: Geleneksel Türk Günü Yürüyüşü, büyük bir coşkuyla sürüyordu.

Türkiye’den gelen 7’si bakan 62 vekilin de aralarında bulunduğu hayli kalabalık kortej, bir
müddet sonra bir kavşağın köşesinde ellerinde paçavralarıyla toplanmış Ermeni kahpelerinin
aleyhte tezahüratlarına maruz kaldı.

Korteje sataşmaların artmasıyla küçük çaplı bir arbede yaşandı. Ermeniler püskürtüldü. Atlı
Amerikan polisi araya girdi. Kortejin yürüyüşü kaldığı yerden devam etti.

Ermeniler, arkadan sürekli “Şuşa! Şuşa!” diye bağırıyorlardı:

Sekiz gün evvel Ermeni milislerin işgal ettiği Karabağ’daki Şuşa kentini hatırlatıyorlardı!

YİRMİ SEKİZ YIL SONRA

“Karabağ’ın Kalbi” sayılan, stratejik öneme sahip Şuşa, önceki gün Azerbaycan Ordusu
tarafından işgalden kurtarıldı.

Fevkalade güzel bir haber; muhteşem bir gelişme; çok kıymetli bir adımdır.

Şuşa’da Azerbaycan Bayrağı dalgalanıyor.

Bütün camiler yeniden inşa edilecek; ezan sesleri yükselecek, Şuşa’da!
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Bütün camiler yeniden inşa edilecek; ezan sesleri yükselecek, Şuşa’da!

*

Azerbaycan Ordusu; başta ABD ve Fransa olmak üzere Batılı devletlerin ve de Rusya’nın
desteklediği Ermeni Terör Devletinin milislerini Karabağ’dan süpürmeye devam ediyor.

Yirmi sekiz yıl sonra; Karabağ gün be gün işgalden kurtarılıyor.

Yirmi sekiz yıl önce; New York’ta Şuşa’nın işgalini kutlayan Ermeni çapulcuların gürültüsü de
tarihin çöplüğündeki yerini almış oldu.

SANSÜRCÜ TWITTER

Azerbaycan Ordusu’nun Ermeni milislerini ezip geçmesi; Twitter’ın da asabını bozuyor!

Can Gardaş Azerbaycan’ın Dışişleri Bakanı Ceyhun Bayramoğlu’nun Twitter hesabını bir
süreliğine kapattılar, ardından tekrar açmak zorunda kaldılar.

Demek ki, bu Twitter da Ermenilere asker yazılmış; amma velakin çırpınışları beyhude!

TWITTER KUŞU, SARI KOVBOY’U VURDU

Twitter’ın Trump’a uyguladığı sansürler çok konuşuldu.

Joe Biden’a karşı başkanlık seçimini “posta arabasından çıkan hileli oylarla” kaybeden Sarı
Kovboy’un tweet’lerinin neredeyse yarısını sansürlediler.

Başkanlık seçiminde gayretkeş bir taraftar olduğunu gösteren Twitter Kuşu, adını ABD’nin
Demokrasi Madrabazlığı Tarihine altın harflerle yazdırdı!

AMERİKA BİRLEŞİK HİLE DEVLETLERİ

Amerika Birleşik Muz Cumhuriyeti’nde Salı günü yapılan seçimin sonucu Cumartesi günü belli
oldu: On eyalette hile yapıldığı açığa çıkan seçimi Joe Biden kazandı.

Koltuğunu kaybeden Trump mahkemeye gidecek…

“Şahane!” Amerikan Demokrasisi ise daha haftalarca madara olmayı sürdürecek…

Velhasıl, 20 Ocak’taki yemin törenine kadar ABD’ye rahat yok!

*

“Başkan’dan Al Haberi” diyerek, Trump’ın Haydut Amerikan Devletinin hesabına yazılan şu



sözlerini tarihe not düşelim:

“Bu, çalıntı bir seçimdi. Seçimlerde hile yapıldığına dair pek çok beyan var…

Bu ülkede, seçimin problemli olduğu bir tarihe sahibiz!”

*

İşte Ertuğrul Özbukalemun’un putlaştırdığı Amerikan Demokrasi’nin gerçek yüzü: Hem de bir
dönem Başkanlık yapan bir Sarı Kovboy’un ağzından!

“BAYDIN MUHİPLERİ” SIRAYA GİRDİ

Geçiş dönemindeki sıfatıyla “Seçilmiş Başkan” Biden, seçim kampanyası sırasında Türkiye’deki
muhalefete “darbe” vaat etmişti!

Türkiye’den kendisini ilk kutlayan da CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu oldu.

Ardından da HDPKK’nın eş genel başkanları kutladılar.

Yani? Türkiye’deki Amerikancı Muhalefetin “Kardeş Partileri” Siyonist Biden’dan “her türlü
ümitliler!”

“ABD İLE UYUMLU OLMAK” MI?

Joe Biden Muhipleri Cemiyeti’nden Bülent Arınç “Dış politikamızın ABD’ye uyumlu olması
gerekir. Bu uyum sağlanabilirse Biden’ın gelişi Türkiye için bir şans olabilir” diye konuştu…

Evvela “ABD ile uyumlu olmak” ne demek; onu bir hatırlatalım:

“ABD’nin dümen suyuna girmek ve milli menfaatlerimizi bir kenara bırakıp ABD’ye boyun
eğmek demektir!”

Doğu Akdeniz’den, Libya’dan, Suriye’den, Kuzey Irak’tan, Karabağ’dan, ayrıca Ayasofya
Camii’nden ve S-400’lerden; kısacası Bağımsız Türkiye’den vaz geçmek demektir!

*

FETÖ’nün 15 Temmuz hain darbe girişimi sırasında; teşebbüsün ardındaki Haydut Devlet
ABD’de “Başkan Yardımcısı” Joe Biden’dı.

ABD’nin, PKK’nın Suriye’deki uzantısı YPG terör örgütüyle “işbirliği yapmaya başladığı
dönemde” de yine Biden Başkan Yardımcısı idi.

Türkiye’deki muhalefete darbe vaat eden Joe Biden ile uyumlu çalışmak mı; “ölümlerden ölüm



04 Mar 2022, Cuma

“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”

02 Mar 2022, Çarşamba

Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…

01 Mar 2022, Salı

Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?

Türkiye’deki muhalefete darbe vaat eden Joe Biden ile uyumlu çalışmak mı; “ölümlerden ölüm
beğenmek” anlamına gelir!

#Şuşa#Şuşa
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	Şuşa!
	“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”
	Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…
	Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?


